Odpowiedz na zapytanie 1;

W dniu | kwietnia 2020 r. zlozono zapytanie do postepowania pn:

Dostawa aparatury badawczej i sprzetu laboratoryjnego dla Instytutu Hodowli i Aklimatyzacji
Roslin - Panstwowego Instytutu Badawczego w Radzikowie,

Numer referencyjny postepowania: ZP/06/N/D/2020 ZGF
Tres¢ zapytania:

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy ze wzgledu na panujaca obecnie trudna sytuacje w transporcie zardwno
krajowym jak i miedzynarodowym i z uwagi na przewidziane wysokie kary. za opo6znienie terminu
dostawy przedmiotu zaméwienia oraz ewentualnego dostarczenia urzadzenia zastgpczego na czas
naprawy, dopuszcza wydluzenie tych terminow z 10 do 30 dni w przypadku dostawy urzadzenia i z 15
do 30 dni w przypadku urzadzenia zastepczego?

Odpowieds: Zamawiajgcy nie dopuszeza zmiany terminow w zakresie wydluzenia terminu z 10 do
30 dni w przypadku do.s?mv‘v urzgdzenia i z 15 do 30 dni w priypadku dostawy wrzqdzenia
zasigpezego na czas naprawy.

Uzasadnienie: Zapytanie zostalo zloZzone na dzien przed otwarciem ofert, w zwigzku z tym
Zamawiajgcy w tak krotkim terminie nie chee dokonywaé zaproponowanych zmian w dokumentach
postepowania.
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